

        
                    
                            

    






                

                
                    
                    

                

            

        


        
    
        
            
                                            

            
                    

        
            
                                        
                    
            



                            

                            
                        
            



                

                                        
            	Sākums
                                    
	Par mums
                                    
	Izstrāde
                                    
	Risinājumi
                        	DS PDF Signer
                                    
	DS PDF Processor
                                    
	Online PDF Signer
                                    
	e-Verificētajs Add-In
                                    


	Pakalpojumi
                                    
	Klienti
                                    
	Darbs
                                    
	Kontakti
                                


            

                    

    

    
        
            
                                

    
        
    


    
                        
                
                    
                                                    
                                    
                    
	 	Ar Online PDF Signer jūs spēsiet elektroniski parakstīt dokumentus, līdzīgi kā jūs to darāt ar pašrocīgu parakstu uz papīra dokumenta. Tas ir inovatīvs un ievērības cienīgs sasniegums digitālā paraksta veidošanai vizuālā veidā.




Cilvēkiem ir dabiski vēlēties parakstīt dokumentus tā, lai tas būtu ērti un to darīt tā, kā tas ir viņiem ierasti. Lai parakstītu dokumentus ar parakstu visiem ir labi saprotams, ka pašrocīgu parakstu ir iespējams vizuāli novietot jebkurā dokumenta vietā un izmērā. Tādēļ loģiski būtu prasīt līdzīgas funkcionālās iespējas no risinājumiem, kas nodrošina elektroniskā paraksta pievienošanu elektroniskajiem dokumentiem. Diemžēl tradicionālie digitālā paraksta risinājumi nespēj nodrošināt šo vēlamo funkcionalitāti. Šādi funkcionālie trūkumi var kļūt par iemeslu tam, ka elektroniskie dokumenti netiek pietiekoši izmantoti ikdienas dokumentu apritē.
	Izmantojot Online PDF Signer un Interneta pārlūkprogrammu, visas augstāk minētas problēmas tiek atrasināts elegantā un inovatīvā veidā.


Dokumenta parakstīšana
Lai elektroniski parakstītu dokumentu jāveic tikai daži vienkārši soļi, bet iegūtais rezultāts ir vizuāli pievilcīgs e-dokuments. Veicamās darbības, lai veiktu dokumenta e-parakstīšanu ir sekojošas:


	Jāatver PDF dokumentu izmantojot Online PDF Signer;

	Ar peli jānovieto e-paraksta redzamais attēls vēlamajā dokumenta vietā;

	Jāveic e-dokumenta parakstīšana, ievadot sava e-paraksta privātās atslēgas paroli;

	Jāsaglabā parakstītais dokumentu vēlamajā direktorijā.




Funkcionālās īpašības un priekšrocības

	Darbojas tiešsaistes režīmā ar jebkuru no populārākajām pārlūkprogrammām;

	Lietotāja datorā nav jāinstalē speciāla programmatūra;

	Atbalsta jebkurus pieejamos e-paraksta radīšanas līdzekļus (PKI neatkarīgs);

	E-paraksta redzamā attēla novietošana lietotājam vēlamā vietā, formā un izmērā;

	Elektroniski parakstot dokumentu, tiek automātiski veidota dokumenta kopija, neietekmējot sākotnējo dokumentu;

	Elektroniski parakstītais dokuments ar piesaistītu vizuālo attēlu parasti ir pievilcīgāks nekā dokuments ar pašrocīgu parakstu. Drukājot šādi veidotu dokumentu, redzamais paraksts būs arī vizuāli pamanāmāks;

	Lietojot Online PDF Signer e-dokumenta parakstīšana ir vizuāli līdzvērtīga veicot parakstīšanu uz papīra dokumenta. Ir iespējams izvēlēties kur novietot parakstu, tā izmēru un arī paraksta attēlu;

	Lietojot Online PDF Signer, PDF dokumentus iespējams parakstīt neatkarīgi no parakstītāja atrašanās vietas;

	PDF formāta dokumenti ar e-parakstu ir pazīstami visā pasaulē.

	Atbalstītais paraksta formāts: PAdES (PDF Advance Electornic Signature, ETSI Technical Specification 102 778)



Funkcionālās prasības klienta datoram

	Microsoft Windows XP, Vista,7,8, vai Windows 10;

	Kāda no sekojošām interneta pārlūkprogrammām: Internet Explorer 6 vai jaunāks, Mozilla Firefox 2 vai jaunāks, Opera 8 vai jaunāks;

	Java 1.6 vai jaunāka



Integrācija citās sistēmās
Online PDF Signer iespējams integrēt dažādās dokumentu vadības sistēmās, piemēram, Alfresco, SharePoint u.c.


Risinājuma cenas un izmaksas
Lai piedāvātu jums pēc iespējas izdevīgāku cenu piedāvājumu, lūdzu sazinieties ar mums uz e-pastu info@dsistemas.lv



            


                            

                                                    
                                    
                    RISINĀJUMI

	DS PDF Signer
	DS PDF Processor
	Online PDF Signer

	eVerificētājs Add-In





            


                            

                                            

                

            

            
    
    


    
    


            

                
        
        
            
                    
                    © 2007-2021 SIA Datu Sistēmas. Visas tiesības aizsargātas.
            



            

            
                
                                


            

        

                


        


        
    

    
    

    




    